

مدیرکل دفتر آزمون آب شیرین سازمان شیلات ایران

ماهیان زینتی ۱۰ هزار ایرانی را شاغل کردند

مدیرکل دفتر آزمون آب شیرین سازمان شیلات ایران گفت: در سال گذشته ۲۵۰ میلیون قطعه ماهیان زینتی در کشور تولید و برای ۱۰ هزار نفر در واحدهای تولید و توزیع اشتغال ایجاد شد. به گزارش تسنیم مهندسی شکاری مدیرکل دفتر آزمون آب شیرین سازمان شیلات ایران در گردهمایی تولیدکنندگان ماهیان زینتی سراسر کشور اظهار کرد: ۱۶۰۰ واحد پرورش ماهیان زینتی در کشور وجود دارد که ۳۰ درصد آنها واحدهای بزرگ صنعتی هستند و از ۱۰۰ هزار قطعه تا یک میلیون قطعه ماهی زینتی تولید دارند و مابقی واحدهای پرورش ماهیان زینتی کوچک و متوسط به حساب می آید. وی با بیان اینکه سازمان شیلات ایران توسعه واحدهای پرورش ماهیان زینتی به صورت خرد و خانگی تا صنعتی و توسعه یافته را دنبال می کند افزود: این صنعت اشتغال مناسبی دارد و توسعه شهرکهای ماهیان زینتی در کشور دنبال می شود. مدیرکل دفتر آزمون آب شیرین سازمان شیلات ایران ادامه داد: این شهرک ها در حال شکل گیری و در مرحله ساخت و ساز هستند و در زمینه های مختلفی مانند پرورش ماهیان شور و شیرین زینتی فعالیت خواهند داشت. وی تصریح کرد: در سال گذشته ۲۵۰ میلیون قطعه ماهی زینتی در کشور تولید و برای ۱۰ هزار نفر در واحدهای تولید و توزیع اشتغال ایجاد شده است.

از سوی دولت

آئین نامه استخدامی دهیاری های کشور

بازنگری شد

هیات دولت به پیشنهاد وزارت کشور «آئین نامه استخدامی دهیاری های کشور» را اصلاح کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر هیات دولت، هیات وزیران در جلسه بیستم شهریور ۱۳۹۸ به پیشنهاد وزارت کشور «آئین نامه استخدامی دهیاری های کشور» و با هدف اصلاح مقررات به منظور امنیت شغلی کارکنان دهیاری ها و دهیاران و رونق بخشیدن به کار و تلاش در روستاها و تقویت نقش آنان اصلاح کرد. بر این اساس، بازنگری افراد در دهیاری ها بر اساس ساختار سازمانی مصوب و در چهارچوب قانون کار انجام خواهد شد، مدت قرارداد کار یکساله بوده و تمدید آن در صورت رضایت از عملکرد، پلامانع خواهد بود. حقوق و مزایای دهیار بر اساس مقررات قانون کار و در چهارچوب اعتبارات مصوب شورای اسلامی روستائین و پرداخت خواهد شد. همچنین، نمونه قرارداد کار توسط وزارت کشور با همکاری سازمان اداری و استخدامی کشور و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تهیه و ظرف سه ماه از ابلاغ این آئین نامه توسط وزیر کشور ابلاغ می شود. افزون بر این، بازنگری افرادی که داوطلب خدمت در دهیاری ها هستند به استثنای دهیار، بر اساس مجوزهای صادره، تسهیلات مصوب و رعایت مراتب شایستگی و برابری فرصت ها از طریق آزمون انجام می شود. چگونگی اجرای آزمون در دهیاری ها نیز به موجب دستورالعملی است که ظرف سه ماه از ابلاغ این آئین نامه، توسط وزارت کشور تهیه و ابلاغ می شود. بر همین اساس ساختار سازمانی دهیاری ها نیز متناسب با درجه هر دهیاری از سوی وزارت کشور سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور تهیه و ابلاغ می شود. همچنین، مأموریت کارکنان رسمی یا پیمانی دستگاه های اجرایی به دهیاری امکان پذیر است، ولی انتقال و مأموریت کارکنان دهیاری ها به دستگاه های اجرایی ممنوع است. بر همین اساس برقراری حقوق و مزایای کارکنان سایر دستگاه های اجرایی که بدون حفظ پست سازمانی به دهیاری مأمور می شوند، بر اساس ضوابط و مقررات مورد عمل در دهیاری ها خواهد بود. ضمناً در صورت استخدام کارکنان دهیاری در سایر دستگاه های اجرایی، سابقه خدمت مرتبط آنها به عنوان سنوات خدمت قابل قبول محاسبه می شود. همچنین، به تعلقات دهیاران بر اساس قانون رسیدگی به تعلقات اداری و به تعلقات کارکنان دهیاری بر اساس قانون کار رسیدگی می شود.

سال جاری

آزمون استخدامی

دانشگاه علوم پزشکی اهواز برگزار می شود

مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از برگزاری آزمون استخدام در دانشگاه علوم پزشکی اهواز برای جذب ۴۴ نفر خبر داد. به گزارش وب دا خوزستان، مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی اهواز از برگزاری آزمون استخدام در دانشگاه علوم پزشکی اهواز خبر داد. این همسوی مدیر منابع انسانی دانشگاه ضمن اعلام این خبر افزود: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در سال ۹۸ در مرحله اول جهت رفع بخشی از کسری نیروی متخصص دانشکده و دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، ۱۰ هزار مجوز از از سازمان اداری و استخدامی دریافت نمود و سهمیه هر دانشگاه علوم پزشکی بر اساس نیاز تخصصی داده شد.

وی در بخش دیگری در توضیح به داوطلبان آزمون استخدامی در راستای پرهیز از هرگونه پیگیری از منابع خبری غیر معتبر از جمله کانال های پیام رسان، گفت: جزئیات این آزمون استخدامی نیز مشابه سایر آگهی های استخدامی، به صورت رسمی در صفحه نخست وبگاه دانشگاه علوم پزشکی اهواز به نشانی www.dajuma.sc.ir و پایگاه خبری - اطلاع رسانی دانشگاه به آدرس www.webdajuma.sc.ir منتشر می شود. مدیر منابع انسانی دانشگاه با اشاره به این مطلب که پذیرفته شدگان این آزمون استخدام بصورت پیمانی مشغول کار خواهند شد، اظهار داشت: در راستای پیگیریها و تلاش های مسئولین دانشگاه جهت دریافت مجوز استخدام در دانشگاه علوم پزشکی اهواز، تعداد ۲۲۶ مجوز استخدام از مجموع ده هزار مجوز تخصصی سازمان اداری و استخدامی کشور به وزارت بهداشت، سبب شد دانشگاه علوم پزشکی اهواز بالاترین مجوز استخدام پیمانی را در بین سایر دانشگاه ها و دانشکده ها به خود اختصاص دهد. همسوی در ادامه افزود: این آزمون استخدام به صورت متمرکز از سوی سازمان سنجش در کل کشور برگزار خواهد شد و ثبت نام مقاضیان شرکت در آزمون نیز در سایت سازمان یادشده به نشانی www.sanjsjsh.org صورت می پذیرد.

در مناطق روستایی انجام می شود

برنامه صندوق کارآفرینی امید

برای ۱۰۰ هزار شغل

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با اشاره به اختصاص ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال روستایی پیش بینی کرد که تا پایان اسام ۱۰ هزار فرصت شغلی در روستاها ایجاد شود. اصغر نوزاده در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: تا پایان اسام پیش بینی کردیم که ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به طرح های اشتغال روستایی بدهیم که از محل آن ۱۰۰ هزار فرصت شغلی جدید و پایدار در کشور ایجاد خواهد شد. آمار اشتغال ایجاد شده در هر نقطه نیز به نسبت وضعیت خودش است البته برخی استانها مثل سیستان و بلوچستان وضعیت بهتری داشتند و در برخی دیگر به دلیل آنکه فاقد طرح بودند یا کسی حاضر نبوده کار در روستاهای اطراف آنها نبود، آمار ایجاد اشتغالشان پایین بوده است. وی با بیان اینکه اجرای طرح اشتغال روستایی بدون هیچ وقفه ای در حال انجام است، گفت: تداوم طرح اشتغال روستایی موجب کاهش نرخ بیکاری در روستاها می شود و دولت با توجه به قانون حمایت از اشتغال پایدار در مناطق روستایی و عشایری، هدفگذاری توسعه و رونق روستاها را برپایه دستیابی به اشتغال پایدار و کاهش بیکاری در مناطق روستایی و عشایری در دستور کار قرار داده است. به گفته مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید حمایت از طرح های تولیدی روستایی موجب می شود کسب و کارها به داخل روستاها برود و با اشتغالزایی و درآمدزایی، مانع خالی شدن روستاها از سکنه و ماندگاری جمعیت در روستاها شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران مطرح کرد

جذب ۳۰۰ پرستار از طریق آزمون استخدامی برای بیمارستان های اطراف تهران



وجود ندارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران تاکید کرد: دو بیمارستان ملارد و شهر قدس به اندازه ۸۰ درصد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: ۳۰۰ پرستار در بیمارستان های ملارد و شهر قدس از طریق آزمون استخدامی جذب می شوند. به گزارش پایتازکار جلیل کوهپایه رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به وضعیت دایو و تجهیزات پزشکی در بیمارستان های تهران تحت پوشش اظهار کرد: اکنون در تمام ۱۷ بیمارستان تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی ایران با مشکل خاصی مواجه نیست و مسئله تهدید کننده ای هم در حوزه دایو

شرایط رکودی در بخش مسکن سبب شد مهاجرت کارگران ساختمانی به عراق

در این زمینه، «کاظم احمدیان» مدیر انجمن صنفی کارگران ساختمانی در گفت و گو با ایسنا اظهار داشت: گرانی مصالح ساختمانی و رکود ساختمان سازی در چند سال گذشته، موجب مهاجرت بیشتر کارگران به عراق و شهرهای کربلا و سلیمانیه شده و بیشتر کارگران مهاجر مربوط به استان کردستان به ویژه شهر میوان هستند که از مزب سلیمانیه به شکل انفرادی و با استفاده از گذرنامه زیارتی وارد عراق می شوند. وی اضافه کرد: بیشتر این کارگران در دوره های زمانی یک ماه تا ۲۵ روز در عراق کار می کنند و پس از اتمام مهلت گذرنامه برای تمدید دوباره به کشور مراجعت می کنند. این فعال صنفی در زمینه میزان دستمزد کارگران گفت: «میانگین دستمزد هر کارگر در داخل کشور روزانه ۱۰۰ تا ۱۲۰ هزار تومان است» در حالی که بنابر اطلاعات غیر موثق، کارگران مهاجر در عراق روزانه بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومان دستمزد می گیرند.



شرایط رکودی در بخش مسکن سبب شده تا کارگران به دنبال راه حل های دیگری از جمله خروج از کشور و کار در کشورهای همسایه از جمله عراق باشند این روزها برخی کارگران و استادکاران ساختمانی، به ویژه از استان کردستان برای کار و درآمد بیشتر به عراق سفر می کنند. فصل تابستان فرصتی مناسب برای ساختمان سازی است، اما این روزها به دلیل رکود بازار مسکن، ساخت و ساز چندانی اتفاق نمی افتد و بازار کار کارگران ساختمانی خوابیده است؛ البته خروج برخی کارگران افغانستانی از ایران موقعیت کاری را برای این کارگران بهبود بخشیده اما همچنان روستایی می گذرد که آنها بیکار می مانند.

با امضای تفاهم نامه میان کمیته امداد و بانک قرض الحسنه مهر ایران

وام اشتغال ۵۰ میلیونی به مددجویان امداد پرداخت می شود



رئیس کمیته امداد با اشاره به ایجاد ۱۲۸ هزار شغل برای مددجویان این نهاد در سال ۹۷ خاطر نشان کرد: نهاد کمیته امداد راه اندازی ۷۰ هزار شغل در سال است اما امیدواریم با حمایت شبکه بانکی و پرداخت تسهیلات مورد نیاز، انسال بنویسیم ۱۷۰ هزار شغل برای خانواده های تحت حمایت ایجاد کنیم.

تسهیلات اشتغال به مددجویان کمیته امداد را متعهد شده بود که سهم این بانک اسام با رشد چهار برابری به ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. به گزارش پایتازکار به نقل از سایت خبری کمیته امداد، تفاهم نامه پرداخت ۲۰۰ میلیارد تومان وام قرض الحسنه برای حمایت از طرح های اشتغال مددجویان، میان سید مرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد و مرتضی اکبری، مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران به امضا رسید. رئیس کمیته امداد در این مراسم با تقدیر از همکاری خوب بانک قرض الحسنه مهر ایران در ارائه تسهیلات به خانواده های تحت حمایت، گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران سال گذشته پرداخت ۵۰ میلیارد تومان

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان

ثبت نام بیش از ۳ هزار نفر در کارایی های خراسان جنوبی

مهارت آسوزی ویژه محیط کار شدند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با بیان اینکه بحث اشتغال نیازمند یک عزم همگانی است و با یک تصمیم انجام نمی شود تصریح کرد: سال گذشته ۲۰ درصد از افرادی که در طرح مهارت آسوزی شرکت کردند در همان واحد مشغول به کار شدند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۳ هزار و ۶۰۰ نفر به عنوان جوینده کار در کارایی های استان ثبت نام کردند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از بیرجند، رکنی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی گفت: سال گذشته ۳ هزار و ۶۰۰ نفر به عنوان جوینده کار در کارایی های استان ثبت نام کردند.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان

کمیته نیروی اداری در دستگاه قضایی به علت مشکلات مالی است

رفع مشکلات مردم قدم بردارند. استقلال قوهیچ مشکلی با یکدیگر ایجاد نمی کند و ضمن اینکه وظایف خود را انجام می دهند باید همکار و همپوشانی یکدیگر در دستگاه های کشور باشند. رئیس کل دادگستری استان اصفهان با بیان اینکه امروز هرچه داریم از برکات خون شهدا است، گفت: شهدا هر چه داشتند در جهت دفاع از کشور، ناموسشان و ولایت قیبه هدیه کردند و در واقع به امام حسین اقتدا کردند و امروز هرچه داریم از فرهنگ عاشورا و تاسوعا است و همه عزاداری هایی که انجام می شود در جهت زنده نگه داشتن همین فرهنگ است.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: مشکل کمیته نیروی اداری در دستگاه قضایی به علت مشکلات مالی است. به گزارش ایسنا، محمدرضا حبیبی در مراسم تکریم و معارفه رئیس دادگستری و دادستان عمومی و انقلاب اردستان، اظهار کرد: انتظار و تاکید ما همیشه به همکاران قضایی خود این بوده که مردم انتظار و توقع دارند مسئولان خدمتگوار آنها باشند و به نوعی آفتاب لرسی خواهند. وی با اشاره به موضوعات اقتصادی که بر وضع معیشت مردم تاثیر گذاشته است، گفت: همه مسئولان باید با یک کار جهادی در جهت

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان

در حوزه بازرسی کار کمبود نیروی انسانی وجود دارد

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان در جلسه هم اندیشی بازرسان کار استان، گفت: در حوزه بازرسی کار کمبود نیروی انسانی وجود دارد که که پیگیری لازم جهت کسب مجوز استخدامی از سوی وزارت متبوع صورت گرفته است. به گزارش ایسنا، توصیفیان پور با بیان اینکه نظارت بر حسن اجرای صحیح قانون کار و ضوابط و مقررات حفاظت فنی، مسئولیت مهم بازرسان کار استان است، گفت آموزش مسائل مربوط به حفاظت فنی و راهاندازی کارگران، کارفرمایان و کلیه افرادی که در معرض صدمات و ضایعات ناشی از حوادث و خطرات ناشی از کار قرار دارند و رسیدگی به حوادث ناشی از کار در کارگاه های مشمول و تجزیه و تحلیل این گونه موارد به منظور پیشگیری حوادث از وظایف بازرسان کار می باشد. وی در زمینه ایمنی و بهداشت کار گفت: از ابتدای سال جاری تعداد ۲۸۵۰ مورد بازرسی از کارگاه های مشمول قانون کار استان شامل ۱۷۱۶ بازرسی ادواری و ۱۱۳۴ قمره بازرسی موردی از کارگاه های مشمول قانون کار استان انجام شده است. وی تصریح کرد در این مدت ۲۵۰۲ قمره ابلاغیه رفع نقص کارگاهی و ۸۰ مورد ابلاغیه رفع نقص حادثه برای پیشگیری از وقوع مجدد حوادث مشابه صادر شده است.

توصیفیان پور ضمن تقدیر از زحمات و مشارکت بازرسان، گفت: برگزاری این جلسات برای هماهنگی و تبادل تجربیات در اجرای سیاستها، قوانین و مقررات و رفع مشکلات موجود مفید و شمر بخش خواهد بود. وی با اشاره به کمبود نیروی انسانی در حوزه بازرسی کار اعلام نمود که پیگیری لازم جهت کسب مجوز استخدامی از سوی وزارت متبوع صورت گرفته و ابزار آسوزی انجام نموده که با حمایت سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان در جذب نیروی انسانی مشکلات این بخش کاهش یابد. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در پایان بر موارد حائز توجه و ضروری برای بازرسان کار از جمله اجرای تعهدات عملکردی بازرسی کار (بازرسی ادواری، موردی و ...)، بازرسی های هدفدار مطابق برنامه زمانبندی ارسال، پیگیری جهت معرفی مسئولین ایمنی کارگاه های صنعتی، تولیدی، ساختمانی و ... در راستای اجرای مدل خود بازرسی درون کارگاهی و تلاش در جهت فعال سازی کمیته های خیر فعال و نیمه فعال حفاظت فنی و بهداشت کار کارگاه ها و شرکت بازرسان کار در جلسات کمیته ها، شناسایی پیمانکاران فعال فاقد صلاحیت ایمنی در پروژه های عمرانی دستگاه های اجرایی و ارشاد و راهمندی آنها جهت اخذ صلاحیت ایمنی و برگزاری دوره های آموزش ایمنی برای کارگران و کارفرمایان و همچنین دقت نظر در بازرسی و تنظیم گزارشات کارشناسی مشاغل سخت و زیان آور از لحاظ استحقاق یا عدم استحقاق مقاضیان مشاغل سخت و زیان آور از مزایای قانون بازنشستگی پیش از موعد مشاغل سخت و زیان آور و راهمندی هدایت کارفرمایان واحدهای تولیدی و صنعتی داری مشاغل سخت و زیان آور جهت اصلاح و بهسازی محیط کار به منظور خروج از مشاغل سخت و زیان آور نوع الف و پیگیری جهت اجرای ماده ۸۷ قانون کار (تأمین نقشه های ساختمانی کارگاه ها) تاکید داشت.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد

اشتغال ۱۶۰ هزار نفر در بخش صنعت استان قزوین محقق شد

رئیس سازمان صمت استان قزوین گفت: با صدور ۱۷۰۰ قمره مجوز تأسیس تاکنون با ۲۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری صنعتی زمینه اشتغال ۱۶۰ هزار نفر در صنعت فراهم شده است. به گزارش شانا سعید نبیل در نشست با استاندار قزوین گفت: با وجود ۲ هزار واحد صنعتی در استان و ایجاد ۱۶۰ هزار شغل بیش از ۵ درصد سرمایه گذاری صنعتی کشور در این منطقه است. نبیل بیان کرد: در برخی صنایع مانند کاشی و سرامیک، شیشه ساختمانی و دارویی، فیلم های بسته بندی، قطعات خودروی شویونده ها، رتبه های اول تا پنجم را داریم و با صدور ۱۷۰۰ مجوز تأسیس بیش از ۲۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است. وی اضافه کرد: همچنین در استان ۲۰۰ طرح صنعتی با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی داریم که حدود ۵ هزار میلیارد تومان در آنها سرمایه گذاری شده است.

رئیس سازمان صمت استان قزوین یادآور شد: در سال جاری ۱۲۰ پروانه با ۸۰۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری صادر شده که زمینه اشتغال ۲۷۰۰ نفر را در استان فراهم کرده است. وی افزود: همچنین ۲۵۰ جواز تأسیس با ۳ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری و اشتغالزایی ۱۰ هزار نفر از دیگر ظرفیت های استان است.

استادکلان جبرئیل زاهد

ایجاد ۲۹ هزار شغل در البرز

استادکلان البرز گفت: با جذب اعتبارات تبصره ۱۸ که مربوط به هفت دستگاه در این استان است ۲۹ هزار شغل ایجاد خواهد شد. به گزارش ایسنا، جبرئیل زاهد شهبازی با اعلام اینکه معارین همدانگی امور اقتصادی مأمور پیگیری برای اتخاذ تدابیر لازم در این زمینه شده است، افزود: پویایی تولید، صنعت و صادرات در البرز گره زوشنی است که این استان در حصار تحریمهای ظالمانه استکبار جهانی قرار گرفته و برای تحقق شعار سال پیشناز است. وی ادامه داد: اکنون البرز در پرداخت تسهیلات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در جایگاه نخست کشور قرار دارد. شهبازی گفت: این امر با برقراری ارتباط موثر با بانک ها، رصد و احصاء دقیق وضعیت تولید در استان البرز و برگزاری منظم جلسات و برقراری بازدیدهای مستمر میدانی از واحدهای تولیدی و صنعتی محقق شده است. وی خاطر نشان کرد: این توفیق در شرایطی حاصل شده که بسیاری از استان ها یک یا ۲ مورد پرداخت تسهیلات داشته اند. شهبازی گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۰۰ میلیون دلار صادرات از البرز به ثبت رسیده که با پسترزایی های صورت گرفته انتظار می رود این رقم به ۵۰۰ میلیون دلار برسد.